
 
 

UCHWAŁA NR XXI/161/12 
RADY GMINY LIPINKI  

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Lipinki, działając na wniosek Wójta uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Szkic graficzny okręgów wyborczych w Gminie Lipinki stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 
Sączu.  

§ 5.  

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Lipinki, 
wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójta następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 7. Na ustalenia Rady Gminy Lipinki zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty 
podania do publicznej wiadomości uchwały.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 6060



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/161/12 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 października 2012 r. 

 
WYKAZ OKR ĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANICE I NUMERY ORAZ LICZBA 

WYBIERANYCH RADNYCH   

 Numer  
okręgu 

wyborczego  

Granica okręgu wyborczego  Liczba  
wybieranych 

radnych  

1  Sołectwo Pagorzyna – obejmujące północną część sołectwa , granicę południową wyznacza rów 
melioracyjny nr Ew. 734/1, następnie droga powiatowa relacji Lipinki-Pagorzyna-Radość, a następnie 
drogą gminną relacji Pagorzyna-Wójtowa (koło remizy), granicę północną stanowi granica sołectwa 
Harklowa (gmina Skołyszyn), granicę północno-wschodnią stanowi granica sołectwa Osobnica 
(gmina Jasło), granicę wschodnią stanowi granica sołectwa Pagórek (gmina Dębowiec)  

1  

2  Sołectwo Pagorzyna – obejmujące południową część sołectwa , granicę północną wyznacza droga 
gminna relacji Wójtowa-Pagorzyna następnie droga powiatowa Radość-Pagorzyna-Lipinki, 
a następnie rów melioracyjny o numerze 734/1, granicę wschodnią stanowi granica sołectwa Pagórek 
(gmina Dębowiec), granicę południową stanowi granica sołectwa Bednarskie, granicę zachodnią 
stanowi granica sołectw Lipinki i Wójtowa  

1  

3  Sołectwo Lipinki – obejmujące północno-zachodnią część sołectwa , graniczy od zachodu 
z sołectwem Kryg i Libusza, od północy z sołectwem Wójtowa do drogi powiatowej relacji Wójtowa-
Lipinki, dalej do potoku Libuszanka, do drogi gminnej „Do Kędziora”, dalej do drogi powiatowej 
Rozdziele-Libusza, a następnie drogą „Na Koryta” nr ew. 1907 do granicy z sołectwem Kryg  

1  

4  Sołectwo Lipinki – obejmujące północno-wschodnią część sołectwa , od północy graniczy 
z sołectwem Wójtowa, od północnego-wschodu graniczy z sołectwem Pagorzyna, od wschodu 
graniczy z sołectwem Bednarskie do drogi gminnej „Wójcikówka” następnie potokiem Jasionka do 
drogi powiatowej Radość-Lipinki, do potoku Libuszanka, zachodnią granicę stanowi potok 
Libuszanka do drogi powiatowej Lipinki-Harklowa do granicy z sołectwem Wójtowa  

1  

5  Sołectwo Lipinki – obejmujące centralną i południową część sołectwa ,od północy granicą jest 
droga powiatowa relacji Lipinki-Radość do potoku Jasionka, następnie do drogi gminnej 
„Wójcikówka” do granicy z sołectwem Bednarskie, granicę wschodnią stanowi granica sołectwa 
Bednarskie, południową granicę stanowi sołectwo Rozdziele, zachodnią granicę stanowi potok 
Libuszanka  

1  

6  Sołectwo Lipinki – obejmujące południowo-zachodnią część sołectwa , od północy granicę stanowi 
droga „Na Koryta” nr Ew. 1907, następnie drogą powiatową relacji Libusza-Rozdziele, a dalej drogą 
gminną „Do Kędziora” do potoku Libuszanka, wschodnią granicę stanowi potok Libuszanka, dalej 
granicę południową wyznacza granica z sołectwem Rozdziele, a granicę zachodnią wyznacza granica 
z sołectwem Kryg  

1  

7  Sołectwo Rozdziele  1  

8  Sołectwo Kryg – obejmujące północną część sołectwa , granicę południową stanowi droga gminna 
„Stabilizacja-Jedle-Cmentarz do potoku „Krygowianka”, a następnie potokiem Krygowianka 
w kierunku północnym do drogi gminnej „Na Wały” i dalej do drogi powiatowej relacji Libusza-Kryg 
następnie drogą „Do Kamińskiego” i rowem melioracyjnym nr 1530 do granicy z sołectwem Lipinki  

1  

9  Sołectwo Kryg – obejmujące część centralną i wschodnią sołectwa , od zachodu granicę stanowi 
potok „Krygowianka” do drogi gminnej „Na Wały”, drogą powiatową Libusza-Kryg, do drogi 
gminnej „do Kamińskiego” i rowem melioracyjnym nr 1530 do granicy z sołectwem Lipinki, granicę 
wschodnią stanowi granica sołectwa Lipinki do drogi wojewódzkiej Dukla-Gorlice  

1  

10  Sołectwo Kryg – obejmujące zachodnią część sołectwa , granicę od strony północnej stanowi droga 
gminna Stabilizacja-Jedle-Cmentarz do potoku „Krygowianka” dalej do drogi wojewódzkiej relacji 
Dukla-Gorlice, do potoku Petrol, wschodnią granicę stanowi potok Petrol i dalej do granicy 
z sołectwem Męcina Mała (gmina Sękowa) obok nieruchomości oznaczonej nr 137, granicę zachodnią 
stanowią granice sołectw Dominikowie i Kobylanka (Gmina Gorlice)  

1  

11  Sołectwo Kryg – obejmujące południowo-wschodnią część sołectwa , od północy granicę stanowi 
droga wojewódzka relacji Gorlice-Dukla, granicę wschodnią wyznacza granica sołectwa Rozdziele, 
granicę południową stanowi granica sołectwa Męcina Wielka (Gmina Sękowa), granicę zachodnią 
wyznacza potok Petrol, dalej do granicy z sołectwem Męcina Mała wraz z nieruchomością oznaczoną 
nr 137.  

1  

12  Sołectwo Wójtowa – obejmujące północną część sołectwa , do drogi gminnej „Boczna” dalej do 
drogi gminnej „Wójtowa-Przez Wieś”, następnie drogą Kiełtykówka, dalej do drogi gminnej 
„Wójtowa-Przez Wieś”, dalej rowem melioracyjnym R-2 do drogi powiatowej relacji Harklowa-

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6060



Wójtowa, dalej drogą gminną „Do Lejki” do granicy sołectwa  

13  Sołectwo Wójtowa – obejmujące centralną i wschodnią część sołectwa , po obu stronach drogi 
powiatowej Wójtowa-Harklowa, granicę północną stanowi rów melioracyjny R-2, następnie droga 
powiatowa Harklowa-Wójtowa oraz droga gminna „Do Lejki”, granicę wschodnią stanowi granica 
sołectwa z sołectwem Pagorzyna do drogi gminnej relacji Pagorzyna-Wójtowa dalej drogą powiatową 
relacji Lipinki-Wójtowa-Harklowa do ronda dalej drogą gminną „Przez Wieś” do rowu 
melioracyjnego nr 950  

1  

14  Sołectwo Wójtowa – obejmujące południową i zachodnią część sołectwa , od północy granicę 
okręgu stanowi droga gminna Wójtowa-Granice-Sośniny, wschodnią granicę stanowi droga gminna 
„Boczna” dalej droga gminna „Wójtowa-Przez Wieś”, droga gminna Kiełtykówka, droga gminna 
„Przez Wieś” do ronda, dalej granicę stanowi droga powiatowa relacji Harklowa-Wójtowa-Lipinki, 
dalej droga gminna relacji Wójtowa-Pagorzyna, od wschodu granica sołectwa Pagorzyna, od południa 
granica sołectwa Lipinki, od zachodu granica sołectwa Libusza (gmina Biecz)  

1  

15  Sołectwo Bednarka-Centrum  
Sołectwo Bednarskie  

1  

 
  Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6060



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/161/12 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 26 października 2012 r. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6060


		2012-11-15T10:48:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




